СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года № МНС-01-03-90
О внесении предложений по благоустройству территории муниципального округа Нагатино-Садовники в 2014 году
Руководствуясь частью 23 «з» статьи 8 Закона города Москвы от               6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 11 «е» части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники, учитывая обращения и предложения жителей по благоустройству дворовых территорий, поступившие к депутатам Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов решил:

1. Внести предложения по благоустройству территории муниципального округа Нагатино-Садовники в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в срок до 27 сентября 2013 года в управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

Л.И. Кладова
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Нагатино-Садовники

от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-90
Предложения

 по благоустройству территории муниципального округа Нагатино-Садовники на 2014 год
	№

п/п
	Округ, район, адрес
	Проблемные вопросы
	Инициатор проблемного вопроса, количество жителей, вовлеченных в конфликт
	Депутат, внесший предложение
	Предложение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Округ № 1

	1.
	Проспект Андропова, 38
	Благоустройство дворовой территории
	Савенкова К.А.
	Лазуткин А.Б.
	- замена МАФ;
- устройство синтетического покрытия на детской площадке;

- устройство спортивного комплекса «Workout»;

- устройство парковочных карманов;

- замена ограждения;

- ремонт лестницы;

- ремонт контейнерной площадки;

- ремонт газонов;

- посадка кустарников;
- устройство цветочного оформления

	Округ № 2

	2.
	Академика Миллионщикова, 35-3,4
	Благоустройство дворовой территории
	Горячева Р.А.

	- замена МАФ;

- устройство синтетического покрытия на детской площадке;

- замена ограждения;

- ремонт газонов;

- посадка кустарников;

- устройство цветочного оформления

	3.
	Коломенский проезд, 14-2
	Благоустройство дворовой территории
	Марченко И.

	- замена МАФ;

- устройство синтетического покрытия на детской площадке;

- посадка кустарников;

- устройство цветочного оформления